
Lunds tingsrätt
B 837-19

Häktat mål
Åklagarbundet

Stämningsansökan
Tilltalade
Abhi Robert Govind Mody (19791229-3953)
Företräds av advokat Viktor Banke.
Anhållande verkställt 2019-02-18, Häktad 2019-02-20.

Ansvarsyrkanden m.m.

1 GROV KVINNOFRIDSKRÄNKNING
5000-K186403-19

Robert Mody har begått följande brottsliga gärningar mot Anna Kapustynska
som han har varit sambo med. Det hände mellan den 1 november 2018 och
den 14 februari 2019 i bostaden på Möllevångsgatan eller på andra platser i
Malmö, Malmö stad.

Robert Mody har
A. misshandlat Anna Kapustynska i november eller december 2018 genom att
vid två tillfällen klippa eller raka av henne delar av håret, vilket lett till att
Anna Kapustynska orsakats kroppsskada. Handlandet har i vart fall varit
hänsynslöst och varit ägnat att kränka Anna Kapustynskas frid på ett kännbart
sätt.

B. misshandlat Anna Kapustynska i november 2018 genom att hålla en
glödande cigarett mot hennes kind. Anna Kapustynska fick ont och ett
brännmärke av våldet.

C. misshandlat Anna Kapustynska i slutet av november eller början av
december 2018 genom att slå henne med knuten hand i ansiktet när hon låg i
badkaret i den gemensamma bostaden. Anna Kapustynska fick ont, började
blöda och fick en näsfraktur av våldet.

D. misshandlat Anna Kapustynska i början av december 2018 genom att slå
henne med ett föremål vid ena tinningen. Anna Kapustynska fick ont och fick
en svullnad av våldet.

Ange dessa uppgifter vid kontakt med myndigheten

Postadress Gatuadress Telefon E-post

Rättscentrum Malmö, Porslinsgatan 4 010-562 61 31 registrator.ak-sodraskane@aklagare.se
20590  MALMÖ

Telefax

010-562 60 12
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E. misshandlat Anna Kapustynska under första delen av december 2018
genom att slå henne med en vikt/hantel vid andra tinningen. Anna
Kapustynska fick ont och fick en svullnad av våldet.

F. misshandlat Anna Kapustynska den 14-16 december 2018 genom att slå
henne med knuten hand i ansiktet, vilket orsakade smärta och blåmärken samt
ledde till att en tandprotes lossnade och föll ut.

G. misshandlat Anna Kapustynska den 18 december 2018 genom att ta tag om
hennes handled och därefter vrida hennes armar och hålla dem i ett grepp
bakom hennes rygg samtidigt som han knuffat henne framför sig. Anna
Kapustynska fick ont av våldet.

H. misshandlat Anna Kapustynska den 20 december 2018 genom att dra ner
henne från sängen i bostaden och därefter slå henne upprepade gånger i
revbenen. Anna Kapustynska har därefter lämnat lägenheten för en kort stund
och när hon  kommit upp i lägenheten igen med Robert Mody har han tagit ett
grepp om hennes hals och knuffat henne mot väggen. Anna Kapustynska har
fått ont samt fått blåmärken och sårskada av våldet.

I. gjort sig skyldig till dataintrång i slutet av december 2018 genom att bereda
sig tillgång till Anna Kapustynska Facebook-konto och därefter ändra hennes
lösenord och profilbild samt publicera material på hennes Facebooksida.

J. misshandlat Anna Kapustynska den 3 januari 2019 genom att knuffa henne i
bröstet och därefter ta ett grepp runt hennes hals och nacke samt trycka upp
henne mot väggen. Anna Kapustynska fick ont av våldet samt blev för en kort
stund hindrad att lämna lägenheten.

K. misshandlat Anna Kapustynska den 11-12 januari 2019 genom att slå
henne upprepade gånger i ansiktet. Anna Kapustynska fick ont samt fick ett
blåmärke av våldet.

Abhi Mody begick gärningarna med uppsåt.

Varje gärning var led i en upprepad kränkning av Anna Kapustynskas
integritet. Gärningarna var också sådana att de kunde förväntas allvarligt
skada Anna Kapustynskas självkänsla.

Lagrum: 4 kap 4 a § 2 st brottsbalken

Målsägande
Anna Kapustynska
Oklart om anspråk finns
Tolkbehov engelska
Företräds av advokat Daniel Roos.
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Muntlig bevisning
1. Förhör med målsäganden Anna Kapustynska (tolkbehov engelska)

angående händelserna för att bevisa utdelat våld och uppkomna skador.

2. Förhör med den tilltalade Robert Mody som förnekar brott.

3. Förhör med vittnet Linda Andersson polisassistent, LPO Malmö Norr
angående hennes iakttagelser av målsäganden och dennes sinnesstämning
samt deras samtal den 20 december 2018 (H) för att bevisa att
målsäganden varit ledsen och skör samt uppvisat skador. Personlig
närvaro, ca 15 min.

4. Förhör med vittnet Märta Mody angående hennes kontakter med
målsäganden och Robert Mody under vintern 2018, hur hon då uppfattade
deras mående samt de meddelanden som hon mottagit av målsäganden för
att bevisa att Robert Mody allvarligt kränkt målsägandens självkänsla.
Personlig närvaro, ca 20 min. Märta Mody är mamma till Robert Mody.

5. Förhör med vittnet Aron Mody angående hans kontakter med Robert
Mody och målsäganden under hösten och kring jul 2018, deras mående,
de iakttagelser han gjorde av målsäganden på julafton 2018, vad Robert
Mody samma dag uppgav för honom i telefon samt omständigheterna
kring den videosekvens han lämnat till polisen för att bevisa att
målsägandes självkänsla allvarligt skadats under brottstiden samt att
Robert Mody brutit målsägandens näsa i händelse C. Personlig närvaro,
ca 30 min. Aron Mody är bror till Robert Mody.

6. Förhör med vittnet Jane Olin Kron angående hennes kontakter med
målsäganden och vad målsäganden då berättat för henne för att bevisa att
Robert Mody har utsatt målsäganden för våld (bland annat misshandel
händelse E) samt att han därigenom kränkt hennes integritet och allvarligt
skadat hennes självkänsla. Personlig närvaro, ca. 20 min.

7. Förhör med vittnet Diana Brandischok (tolkbehov engelska) angående
hennes iakttagelser av händelse G samt hennes samtal med målsäganden i
anslutning till den händelsen för att bevisa att Mody misshandlat
målsäganden på angivet sätt samt att han kontrollerat henne genom att
bland annat ha hennes telefon och andra tillhörigheter, vilket kränkt
hennes integritet och bidragit till att allvarligt skadat hennes självkänsla.
Personlig närvaro, ca 20 min.

8. Förhör med vittnet Mustafa Olomi (tolkbehov engelska) angående hans
iakttagelser av händelse G, målsägandens skador samt vad målsäganden
uppgett i anslutning till händelsen för att bevisa att Mody tidigare utövat
våld mot målsäganden, att hon haft en näsfraktur (händelse C) samt att
Mody genom sitt handlande kränkt målsägandens integritet och allvarligt
skadat hennes självkänsla. Personlig närvaro, ca 20 min.
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9. Förhör med vittnet Katarina Jansson angående hennes samtal med
målsäganden och vad målsäganden då berättat för henne om det våld och
den kontroll hon utsatts för av Mody för att bevisa misshandel händelse B
samt att Mody allvarligt skadat målsägandens självkänsla. Kan närvara
via videolänk, ca 20 min.

10. Förhör med vittnet Sonja Lindblom angående de kontakter hon haft med
Mody och målsäganden under hösten och vintern 2018 samt vad
målsäganden i samtal berättat för henne om Modys agerande för att bevisa
dataintrång händelse I samt att Mody genom sitt agerande allvarligt
skadat målsägandens självkänsla. Personlig närvaro, ca 20 min.

11. Förhör med vittnet Ellinor Werner angående hennes kontakter med och
iakttagelser av Mody och målsäganden, vad målsäganden berättat för
henne samt hennes iakttagelser vid händelse H  för att bevisa att Mody
misshandlat målsäganden den 20 december 2018 samt att hans agerande
varit ett led i en upprepad kränkning av målsäganden och att han allvarligt
skadat målsägandens självkänsla. Personlig närvaro, ca 20 min .

Övrig bevisning
1. PM samt fotografi (förundersökningsprotokoll s. 12-13) för att bevisa

målsägandens utseende innan Mody klippte av henne håret ( A).

2. Händelserapport (förundersökningsprotokoll s. 14-15) för att bevisa att
polis kontaktats på grund av bråk mellan parterna och att målsäganden
uppvisade skador den 18 december 2018 (G).

3. Händelserapport (förundersökningsprotokoll s. 17-21) för att bevisa att
polis tillkallats på grund av misshandel den 20 december 2018 (H).

4. PM samt bilagor (förundersökningsprotokoll s. 43-45, 48, 56-57, 70 och
74) för att bevisa att Mody berett sig tillgång till målsägandens Facebook-
konto, ändrat hennes profilbild och publicerat inlägg i hennes namn (I).

5. Fotografi taget vid husrannsakan i Modys lägenhet den 2 april 2019
(förundersökningsprotokoll s. 155) för att bevisa att en vikt/hantel som
ska ha använts vid misshandel händelse E funnits tillgänglig för Mody.

6. Fotografier tagna av polis den 20 december 2018
(förundersökningsprotokoll s. 164-165) för att bevisa att målsäganden haft
en sårskada på armen och på näsan efter misshandel händelse H samt att
hon varit svullen samt haft en fraktur på näsan efter misshandel händelse
C.
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7. Journalanteckningar samt fotografier jämte PM
(förundersökningsprotokoll s. 166-168 och 172-196) för att bevisa att
målsäganden vid läkarundersökning den 20 december 2018 haft
blåmärken i olika faser av läkande, vilket tyder på upprepad misshandel,
att hon haft bulor på vänster och höger sida av skallen efter misshandel
händelse D och E, att hon haft en fraktur på näsan efter misshandel
händelse C, att hon haft färska sårskador på näsan och på armen efter
misshandel händelse H samt att hon lämnat uppgift om att hennes partner
har blivit aggressiv och ibland slagit henne.

8. Fotografi taget av målsäganden den 20 december 2018
(förundersökningsprotokoll s. 171) för att bevisa att hon haft ett märke på
kinden efter en brännskada orsakad av misshandel händelse B.

9. Skärmdumpar av meddelanden skickade från Anna Kapustynska till
Märta Mody (förundersökningsprotokoll s. 328-351) för att bevisa att
Robert Mody utsatt Anna Kapustynska för brott samt att han genom sitt
handlande kränkt hennes integritet och allvarligt skadat hennes
självkänsla.

10. Uppspelning av videosekvens som Mody skickat till målsäganden till
styrkande av Modys kontrollerande och hotfulla beteende mot
målsäganden. Videosekvensen är några sekunder lång. medtages och
spelas upp av åklagaren.

2 GROV MISSHANDEL
5000-K186403-19

Robert Mody har misshandlat Anna Kapustynska genom följande
händelseförlopp. Robert Mody har tagit ett strypgrepp med båda händerna
runt Anna Kapustynkas hals samtidigt som han tryckt upp henne mot ett träd,
spottat på henne och gjort uttalanden med innebörd att han skulle döda henne.
Därefter har Robert och kastat ner målsäganden på marken, satt sig på henne,
på nytt tagit strypgrepp på henne och slagit henne flera gånger i ansiktet innan
han med ett grepp om hennes hals och/eller jacka dragit henne längre in i
parken. Där har han sedan tagit av henne kläderna. När Anna Kapustynka
därefter har sprungit iväg har Robert Mody sprungit efter henne och dragit ner
henne på marken samt tagit ett nytt stryptag runt hennes hals. Han har därefter
tagit fram en tändare och med den bränt henne på flera ställen på kroppen,
bland annat handen, magen, sätet och låret, innan han försökt täcka över
henne med jord och försökt att stoppa löv och lera i munnen på henne. Under
händelseförloppet har Robert Mody bitit målsäganden i örat samt slagit henne
upprepade gånger, bland annat fick målsäganden motta flera slag med en gren
över ryggen/sätet när hon låg på mage på marken. Det hände den 13 februari
2019 på Sundsvägen, Alnarp, Lomma kommun. Anna Kapustynska orsakades
andnöd, smärta, sårskador, blåmärken, blödningar, flera frakturer, flera
brännmärken samt stötskador i lungorna av våldet.
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Brottet bör bedömas som grovt eftersom Robert Mody genom sitt handlande
visat särskild hänsynslöshet och råhet.

Robert Mody begick gärningen med uppsåt.

Lagrum: 3 kap 6 § 1 st brottsbalken

Målsägande
Anna Kapustynska
Åklagaren för talan
Tolkbehov engelska
Företräds av advokat Daniel Roos.

Enskilda anspråk
Anna Kapustynska yrkar bättre rätt än Robert Mody till i beslag tagen tröja
och att egendomen ska lämnas ut till Anna Kapustynska utan lösen: 2019-
5000-BG16929.3.

Grunden för yrkandet är att godset tillhör Anna Kapustynska. Mody klädde av
henne tröjan vid händelsen.

Muntlig bevisning
1. Förhör med målsäganden Anna Kapustynska (tolkbehov engelska)

angående händelsen för att bevisa utdelat våld och uppkomna skador.

2. Förhör med den tilltalade Robert Mody som förnekar brott.

3. Förhör med vittnet Cecilia Hammar polisassistent, LPO Kävlinge
angående de initiala kontakter hon har med målsäganden samt de skador
målsäganden då uppvisar för att bevisa att Mody utsatt målsäganden för
misshandel. Personlig närvaro, ca 15 min.

4. Förhör med vittnet Raghubans Singh Pannu angående hans iakttagelser
av och samtal med målsäganden och Robert Mody i direkt anslutning till
händelsen för att bevisa att Robert Mody utsatt målsäganden för brott.
Personlig närvaro, ca 20 min.

5. Förhör med vittnet Martin Abrahamsson angående hans iakttagelser av
Robert Mody och dennes skador efter händelsen samt vad Robert Mody
då uppgett för honom, samt de kontakter han haft med och iakttagelser
han gjort av målsäganden och hennes skador under vintern 2018 för att
bevisa att Mody varit våldsam mot målsäganden samt att våldet varit led i
en upprepad kränkning av målsägandens integritet. Åberopas även under
åtalspunkt 1. Personlig närvaro, ca 30 min.
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Övrig bevisning
1. Händelserapport (förundersökningsprotokoll s. 22-25) för att bevisa att

Mody misshandlat målsäganden genom bland annat slag med en
gren/pinne.

2. PM (förundersökningsprotokoll s. 40) för att  motbevisa att Mody
uppvisat några skador i samband med förhör efter händelsen.

3. Brottsplatsundersökning samt PM hundinsats (förundersökningsprotokoll
s. 83-84 och ) för att bevisa vilka fynd som gjorts på brottsplatsen.

4. Fotografier från brottsplatsen (förundersökningsprotokoll s. 94-95, 97,
100, 102-103, 108 och 112-114) för att bevisa att målsägandens skor och
en gren med blod hittats på brottsplatsen.

5. Beslagsprotokoll samt fotografier (förundersökningsprotokoll s. 115, 117
och 121-129) för att bevisa att målsägandens tröja, skor och socka samt
Modys skjorta, halsband och armband hittats på brottsplatsen.

6. Sakkunnigutlåtande (förundersökningsprotokoll s. 130-134) för att bevisa
att målsägandens blod hittats på en gren vid brottsplatsen.

7. Väderdata från SMHI (förundersökningsprotokoll s. 135-136) till
utvisande av väderförhållandena på platsen vid tidpunkten för gärningen.

8. Beslagsprotokoll och fotografier (förundersökningsprotokoll s. 137-138
och 140-143 samt 146-147) för att bevisa att målsägandens trosor, byxor
och jacka varit mycket smutsiga efter händelsen, vilket ger stöd åt att
Mody dragit målsäganden längs marken samt försökt täcka henne med
jord och löv.

9. Fotografier tagna av polis den 14 februari 2018
(förundersökningsprotokoll s. 241-253) för att bevisa målsägandens
skador.

10. Rättsintyg samt fotografier (förundersökningsprotokoll s. 254-285) för att
bevisa målsägandens skador.

11. Journalanteckningar (förundersökningsprotokoll s. 214-215) för att bevisa
att målsäganden fått både delhudsbrännskador och fullhudsbrännskador
av våldet.

Handläggning
Den tilltalade greps den 18 februari 2019 kl. 17.45 .
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Beräknad tidsåtgång för förhandlingen: ca 2 1/2 dag.
Sakframställan samt förhör med målsäganden och misstänkt dag 1. Vittnena
bör kallas till dag 2.
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